
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БИХ, број 41/16 
На основу члана 3. став (1) Одлуке о оснивању Савјета националних мањина Босне и Херцеговине 

("Службени гласник БиХ", бр. 38/06, 93/08, 53/09 и 60/14), Парламентарна скупштина Босне и 

Херцеговине, на 29. сједници Представничког дома, одржаној 11. маја 2016. године, и на 19. 

сједници Дома народа, одржаној 27. маја 2016. године, донијела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЈЕТА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

I 

 

 

У Одлуци о именовању чланова Савјета националних мањина Босне и Херцеговине ("Службени 

гласник БиХ", број 60/13) у тачки I, иза редног броја 17 брише се тачка, ставља запета и додаје текст: 

 

"18. ДАВОР ЕБНЕР (Аустријанац)". 

 

 

II 

 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

Број 01,02-34-1-1185/16 

27. маја 2016. године 

Сарајево 

Предсједавајући 

Представничког дома 

Парламентарне скупштине БиХ 

Младен Босић, с. р. 

 

Предсједавајући 

Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ 

Мр Огњен Тадић, с. р. 

 


